

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Afganistan Yöneticileri, İslami Körfez'deki Haydutların ve Ümmetin Otoritesini Gasp Edenleri Şirin Göstermekle BAE'nin Komplolarından Kurtulamayacaktır!**

#### **Haber:**

BAE, Taliban hükümetinin atadığı büyükelçisinin güven mektubunu kabul ettiğini teyit etti ve bu da onu, Çin'den sonra Taliban yetkililerinin temsilcisini bu düzeyde ağırlayan ikinci ülke haline getirdi. İsmi açıklanmayan bir BAE yetkilisi Perşembe günü geç saatlerde AFP'ye yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Afganistan Büyükelçisi'nin güven mektubunu kabul etme kararı, Afganistan halkına yardım etmek için köprüler kurulmasına katkıda bulunma kararlılığımızı teyit etmektedir." Afganistan Dışişleri Bakanlığı Çarşamba günü X platformunda yaptığı açıklamada, yeni büyükelçi Mevlevi Bedrüddin Hakkani'nin "Protokol İşlerinden Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Seyf Abdullah el-Şamisi'ye güven mektubunun bir nüshasını" teslim ettiğini ve belgeleri resmi bir törenle BAE başkanına sunacağını belirtti. (Ulusal Haber Ajansı - Lübnan, 23/08/2024)

#### **Yorum:**

Yemen ve Şam'daki Müslümanları, suikastlar, bombalamalar, güdümlü insansız hava araçları yoluyla katleden, hain suçlu Hasina'ya karşı çıktığı için Bangladeş halkını tutuklayan ve Afganistan'da ya da dünyanın herhangi bir yerinde "insanlık" arzusuyla Filistin ve Sudan halkı için timsah gözyaşları döken kim Allah aşkına?! Yoksa Afganistan yöneticileri, gerek bunu gerekse BAE'nin Afganistan'a ve Müslümanlara yönelik Batı'nın "kadın hakları" olarak adlandırdığı hususla ilgili komplolarını, yani İslam şeriatının hükümlerinin uluslararası arenada ve Batı'nın bir aracı olan Birleşmiş Milletler aracılığıyla reddedilmesini unuttular mı? Her halükarda "ismi açıklanmayan" yetkili, BAE'nin "bölgesel istikrarı" destekleme kararıyla ilgili bazı sözlerinde haklıydı; yani bu karar, İslam ve Müslümanlarla ilgili her şeyi, özellikle de siyasal İslam'ın doğuda ve batıda yayılmasını engellemek ve Müslümanların başındaki yöneticilerin tahtlarını, kaçınılmaz çöküşe karşı pekiştirmek için çalışmak bakımından genel olarak Batılı ülkelerin çıkarlarının, özel olarak da BAE'nin kendisine bağlı kalmayı bir borç bildiği İngiltere'nin çıkarlarının istikrarı içindir.

Samimi Müslümanlar son otuz yılda kafirleri Afganistan kovmak için yaptıkları cihadı, bir işgalciyi başka bir işgalciyle değiştirmek, Müslümanların zihniyetlerini değiştirip Batılı ülkelerin ve onların kültürel ve siyasi olarak laik projeleri lehine çalışmak, Müslüman ülkelerde Batılı yaşam tarzını pekiştirmek ve Müslüman ülkelerde gerek ekonomik olarak gerekse başka bir şey için kâfir ülkelerin adımlarını ve çıkarlarını pekiştirmek için yapmadılar. Bundan dolayı Afganistan yöneticileri, komplo ülkelerinden biri olan BAE'nin tuzağına düşmemeli, kesinlikle ona meyletmemeli ve meşruiyeti, Birleşmiş Milletler çerçevesinde

değil de İslam'ın şeriatın egemenliği ve ümmetin otoritesi hakkında belirlediği anlamlarda aramalıdır.

Bu nedenle Afganistan yöneticilerinin, başta dünya genelindeki İslami hareketler olmak üzere dünyadaki tüm Müslümanlarla İslam kardeşliği ilişkilerini derinleştirmeleri ve İslam beldelerini, kendisi için İslam'ı pratik ve tafsili olarak bir ideoloji olarak benimseyecek olan tek bir devletin gölgesinde birleştirme projesini ele almaları gerekmektedir. Tüm bunlar, işi mükemmel bir şekilde yapabilmek için Pakistan, Orta Asya ve diğer Müslüman ülkelerindeki tüm samimi güç ve kuvvet sahiplerinin çabalarını birleştirmek için çalışmakla paraleldir.

Allah Subhanehu şöyle buyurmuştur: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَطِيعُوا الَّذِينَ كَفَرُوا يَرُدُّوكُمْ عَلَىٰ أَعْقَابِكُمْ فَتَنْقَلِبُوا خَاسِرِينَ \* بَلِ اللَّهُ مَوْلَاكُمْ وَهُوَ خَيْرُ النَّاصِرِينَ \* سَنُلْقِي فِي قُلُوبِ الَّذِينَ كَفَرُوا الرُّعْبَ بِمَا أَشْرَكُوا بِاللَّهِ مَا لَمْ يُنَزَّلْ بِهِ سُلْطَانًا وَمَأْوَاهُمُ النَّارُ وَبِئْسَ مَثْوَى الظَّالِمِينَ “Ey iman edenler! Eğer kâfirlere uyarsanız, gerisin geriye (eski dininize) döndürürler de, hüsrana uğrayanların durumuna düşersiniz. Oysa sizin mevlanız (koruyup kollayanınız) Allah'tır ve O, yardımcılarının en hayırlısıdır. Kâfirlerin kalplerine korku salacağız. Çünkü onlar, hakkında Allah'ın hiçbir delil indirmediği şeyi O'na ortak koşular. Onların varacağı yer cehennemdir. Zalimlerin durağı ne kötüdür!” [Al-i İmran 149-151]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Nizar Cemal